寄 付 申 込 書
年 月 日

学校法人　津田塾大学

理事長　島田　精一 殿

〒 （℡ - - ）

ふりがな

□ 在学生 学科・学年

□ 在学生の保護者

ふりがな 学科・学年

□ 卒業生 □ 卒業生のご家族（続柄　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ふりがな

（旧姓　　　　　　　　　）

学科 卒業

研究科 課程 　　　　年　　　　　月
専門学校 修了

□ 一般・その他 （ ）

□ 教職員（退職者を含む） （ 所属 ）

下記の通り申し込みます。
記

１． 寄　付　金　額 金 円

２． 寄付金払込年月日（予定） 年 月 日

３． 寄 付 金 の 使  途

□ 創立125周年記念事業募金（こちらの場合、以下の４つより１つ選択ください）

（□国際化推進  □女性IT人材事業 □地域連携活動ウェルネス事業□大学に一任 ）※記念事業の内容参照

□ 学生支援（留学生派遣） □ 学生支援（留学生受入） □ 学生支援（学外学修・海外活動）
□ 学修環境整備（小平キャンパス） □ 学修環境整備千駄ヶ谷キャンパス
□ 教育振興資金 □ 新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急募金

４． お名前とご寄付金額の大学広報誌等への掲載可否
※　次のいずれかを○で囲んでください

（団体等の場合その名称）

ａ． 掲載可

ｂ． 匿名希望

※記念事業の内容

国際化推進：派遣・留学生受入支援、国際化イベント等、海外大学院とのデュアルディグリープログラム、新寮建設

女性IT人材事業 ：数理・データサイエンス・AI 教育強化、理系新学部拠点新２号館建設

地域連携活動強化・ウェルネス拡充事業：生涯教育、連携推進センター活動と女性キャリア支援、ウェルネス棟建設

住   所

氏　名
＊押印省略可

申

込

者

（旧姓　　　　　　 ）

在学生氏名

卒業生氏名